
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 6 Runden) 

NF 

NS 

Kl. 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

No. 

105 

938 

89 

993 

356 

398 

7 

199 

393 

261 

84 

38 

42 

796 

1 

838 

23 

17 

794 

227 

184 

620 

9 

72 

87 

883 

952 

191 

609 

282 

406 

25 

185 

128 

17 

97 

9 

41 

Name 

Ioannis Margonis 

André Scholler 

Marcel Klappert 

Philipp Schaaf 

Steve Jung 

Janik Spriestersbach 

Nico Dickenscheid 

Marc Harnisch 

Kevin Falk 

Alexander Holley 

Dominic Silbernagel 

Michael Stein 

Tobias Jelinek 

Kim Schmidt 

Jens Knapp 

Maxim Röhrig 

Tom Gorchs 

Michel Menges 

Manuel Deparade 

Tizian Strohbach 

Benny Koob 

Dean Semmler 

Nick Fehlig 

Olaf Pospiezsynski 

Timo Buczkowski 

Benjamin Burkl 

Philip Rahn 

Jonas Eiffler 

Dennis Stegmann 

Kevin Benner 

Tobias Taub 

Felix Schleider 

Till Berghaeuser 

Cornelius Wiens 

Nik Gorchs 

Andre Röder 

Joel Bonfig 

Fabian Schmidt 

Club / Wohnort 

Neu-Anspach 

MSC Sechshelden 

MSCW Schaafheim 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Hof 

AMC Langgöns/ADAC 

Derschen 

Schlüsselfeld 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Goldbach 

MSCW Schaafheim 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSV Lahnberge 

Amc Langgöns 

Msc Sechshelden/ Msc Freier Grund 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 

Wiesbaden-Nordenstadt 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Aschaffenburg 

MCF Laisa 

AMC Langgöns 

AMC Geseke 

AMC Langgöns 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Bauschheim 

Johannesberg 

MCF Laisa 

Team 

Mx Shop 

TSV Michelbacherhütte 

TSV_2015 

Team 500 Kubik 

MX-Shop Rhein-Main 

NWS-Racing 

Theo Performance 

NWS Racing 

MxClassicRacing 

PTN Racing Team 

Amc Langgöns 

Zweirad Neubold inh. Florian Ebener 

TSV_2015 

JJ Racing/Dirtbiker Magazine 

Honda Semmler Racing Team 

Motorrad Donnecker 

Böll Racing 

Nws-Racing-Team 

Motocrumb 

PTN Racing 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

Diff. 

1.062 

19.755 

41.284 

42.575 

44.085 

44.978 

1:16.759 

1:25.324 

1:32.257 

1:34.600 

1:35.798 

1:38.251 

1:44.140 

1:50.073 

1:59.987 

2:06.393 

2:15.971 

2:18.745 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

1.062 

18.693 

21.529 

1.291 

1.510 

0.893 

31.781 

8.565 

6.933 

2.343 

1.198 

2.453 

5.889 

5.933 

9.914 

6.406 

9.578 

2.774 

1 Runde 

6.530 

1.298 

25.513 

9.753 

16.920 

3.593 

2.928 

2.226 

0.670 

2.074 

10.141 

32.169 

2.061 

18.516 

1.190 

1 Runde 

Top Time 

2:06.602 

2:05.784 

2:06.231 

2:07.351 

2:09.483 

2:10.172 

2:09.759 

2:12.542 

2:12.242 

2:09.326 

2:14.942 

2:14.213 

2:14.779 

2:15.289 

2:13.950 

2:14.949 

2:17.081 

2:16.335 

2:16.818 

2:16.969 

2:20.732 

2:14.750 

2:21.404 

2:23.133 

2:25.583 

2:26.159 

2:25.786 

2:25.706 

2:23.832 

2:21.063 

2:27.752 

2:30.052 

2:29.256 

2:35.050 

2:31.635 

2:39.439 

2:32.881 

I Rd. 

5 

4 

2 

7 

2 

3 

7 

8 

5 

5 

2 

3 

7 

5 

8 

1 

5 

8 

1 

6 

7 

3 

7 

3 

4 

4 

6 

8 

8 

7 

7 

2 

8 

5 

8 

1 

2 

0 

Ges. Zeit 

20:34.940 

20:36.002 

20:54.695 

21:16.224 

21:17.515 

21:19.025 

21:19.918 

21:51.699 

22:00.264 

22:07.197 

22:09.540 

22:10.738 

22:13.191 

22:19.080 

22:25.013 

22:34.927 

22:41.333 

22:50.911 

22:53.685 

20:35.756 

20:42.286 

20:43.584 

21:09.097 

21:18.850 

21:35.770 

21:39.363 

21:42.291 

21:44.517 

21:45.187 

21:47.261 

21:57.402 

22:29.571 

22:31.632 

22:50.148 

22:51.338 

21:03.027 

16:18.817 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.062 

Durchnitts Geschwindigkeit 

41,978 

Beste Rundenzeit 

2:05.784 

Beste Geschw. 

45,793 

Beste Runde von 

938 - André Scholler 

Gedruckt: 14.09.2019 15:37:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

15 Hobby Einsteiger 

R1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:14:05 

Langgöns 1,600 Km 

14.09.2019 14:55 
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Pos 

NS 

NS 

Kl. 

E15 

G15 

No. 

112 

8 

Name 

Lennart Kronenberg 

Joshua Kron 

Club / Wohnort 

MSC Weser-Diemel 

Oberursel 

Team 

MX-Lounge 

Taunus Moto Racing Team 

Rd. Diff. 

NS 

NS 

Abst. Top Time I Rd. 

0 

0 

Ges. Zeit Pt. 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.062 

Durchnitts Geschwindigkeit 

41,978 

Beste Rundenzeit 

2:05.784 

Beste Geschw. 

45,793 

Beste Runde von 

938 - André Scholler 

Gedruckt: 14.09.2019 15:37:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

15 Hobby Einsteiger 

R1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:14:05 

Langgöns 1,600 Km 

14.09.2019 14:55 
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